
  
 

  

  
Zadavatel:  

  
SAKO Brno SOLAR a.s.  

se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 14103320 

Veřejná zakázka:  

„Realizace 10 FVE“  
sektorová nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím 
řízení podle § 56 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Společnost SAKO Brno SOLAR a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel 
dne 17.3.2025 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
„Dobrý den, 
v položkovém rozpočtu ZŠ Jasanová je 1ks měniče 15kW, ale instalovaný výkon FVE je 
80kWp. 
Prosím o nápravu rozpočtu a upřesnění požadavku na výkon měniče nebo měničů.... 
Je možné použít do výběrového řízení jeden typ panelů? při zachování celkového výkonu 
FVE, které požaduje investor na různé objekty. 
V rozpočtech jsou různé panely s různými výkony....“ 
 
Zadavatel zveřejňuje tuto změnu zadávací dokumentace: 
 
„Odpověď č.1: Jedná se o překlep. Minimální výkon střídače (střídačů) musí být 
maximálně o 20 % nižší než výkon elektrárny. 
Odpověď č.2: Ano, je možné použít jeden typ panelů. Musí ale splňovat parametry 
uvedené v zadávací dokumentaci.“ 
Protože vysvětlení zadávací dokumentace nerozšiřuje okruh možných účastníků, 
zadavatel ponechává v platnosti původní lhůtu pro podání nabídek. 
V Brně dne dle elektronického podpisu  
 

SAKO Brno SOLAR a.s. 

Mgr. Jakub Sklenář 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  


		2025-03-20T08:42:10+0100
	Mgr. Jakub Sklenář




